
Copia 

 

 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

N. 114 DEL 12/12/2017 
 
OGGETTO: 

AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA IN ENTRATA PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO PER L'AREA URBANISTICA CATEGORIA 
GIURIDICA C - CHIUSURA PROCEDURA           

 
L’anno duemiladiciassette del mese di dicembre del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di G.C. n. 
162 del 20.10.2010 e s.m.i.; 
 
Richiamata la delibera di G.C. n. 182 del 07.12.2016 "Programmazione triennale del fabbisogno 
del personale dipendente - triennio 2017/2019"; 
 
Richiamata la delibera di G.C. n. 184 del 07.12.2016 e n. 61 del 27.04.2017 di revisione della 
dotazione organica dell' ente;  
 
Richiamata la delibera di G.C. n. 66 del 04.05.2017 atto di indirizzo per l'avvio delle procedure di 
mobilità tra enti per la copertura di n. 1 posto di istruttore tecnico per l'Area urbanistica, edilizia, 
SUAP categoria C; 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile del servizio personale  n. 59 del 10.05.2017 che 
ha approvato l'avviso pubblico di mobilità per n. 1 posto di istruttore tecnico per l'Area urbanistica, 
edilizia, SUAP categoria C; 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile del servizio personale  n. 68 del 14.06.2017 di 
nomina della Commissione esaminatrice; 
 
Richiamata la determinazione del responsabile del servizio n. 70 del 27.06.2017 di approvazione 
dei verbali della commissione di valutazione e di nomina del candidato Marco Garbiero residente a 
Chivasso (TO) quale vincitore del bando e unico in graduatoria; 
  
Vista la successiva comunicazione del 27.09.2017 prot. 16352 di rinuncia da parte del vincitore 
dell’avviso 



 
 

DETERMINA 
 

di prendere atto della rinuncia all’attivazione della procedura di mobilità da parte del vincitore del 
bando in oggetto e la chiusura della procedura senza copertura della posizione in organico, non 
essendoci in graduatoria altri condidati.  
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

Tiziana Vecchio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


